Si stipulationuz.

Sp. d. l. ij. s. i
 certā. j. de preto. stip. qz referf semp qtenus i
 terest: vt. l. stipulatio. s. fi. s. de ope. no. nū. dicit glo. q
 constituunt duo rei pmittendi non stipulandi. 7 gl. di
 cit verū: nisi certa qritas exprimat: qz tunc possunt duo
 rei constitui sm quosdam. Credo q isti doc. non dicūt
 verum qn diuersitas cause impedit constitutionez duo
 rum reorum credendi: vt. j. l. proxi. dicā. sed si ponam
 q vnusquisqz petit pro suo interesse. ergo diuersa cā 7
 sic impedit. Ex. l. sequenti.

Que est qn plures stipulant vsufructū nō pōt
 deberi tanq duobus reis credendi. Quero quid aut si
 duo stipulant a ticio fundū ipsi ticij isolidū an valeat:
 ibi. Sz pone. Et q est rō q cū ego 7 tu stipulati fuimus
 centū noie dotis q nō sumus duo rei: ibi. Scōo dicā.

Id quod.

Ista. l. ē bona 7 subtr
 lis 7 qsi claus h? mare
 rie. 7 breuiter. h. d. Disparitas rei debite vel
 cause debendi impedit constitutionem duoz reorum.
 Ad euidentiam premitto q alius est vsufructus in per
 sona mea. 7 alius in persona ticij: vt. l. stipulatio ista. s.
 si quis ita. s. ti. i. hic habetis gl. multū longas. C. op.
 de. l. ex duobus. s. eo. Solu. ibi disparitas speratur re
 duci ad paritatem: vt dixi. s. e. l. eandez. in prin. Quē

ro que est ratio pami dicti q quando plures stipulan
 tur vsufructum nō potest deberi tanq duobus reis cre
 dendi. dicit glo. q fundus erat stipulatois. ista est que
 dam diuino. Dic ergo ratio est quam ponit tex. quia
 vsufructus non potest esse idēz in persona vtriusqz. sed
 est in persona cuiusqz propriū. alius est enim vsufu
 ctus in persona mea. alius in persona alterius: vt. l. sti
 pulatio. s. si quis ita. s. ti. i. 7 s. qui. mo. vsufruct. amit.
 l. repe. 7 no. j. ti. i. l. si cum duorum. 7 sic apparet q di
 uersitas in re impedit constitutionem duorum reozuz.
 Sed pone q duo stipulantur a ticio vsufructuz fun
 di istius ticij in solidum an valeat ut saltem cuiqz p par
 te acquiratur. dubim estsm Jo. ita dicit gl. 7 non pl.
 Dy. arguit q non: q si non ualet qd ago ut ago nō ua
 let vt valere potest vt. C. si quis alteri uel sibi. l. multuz
 . s. de consti. pe. l. i. s. euz qui. s. ti. i. l. i. s. si quis ita. sed
 hic non valet obligatio tanq sint duo rei. ergo 7c. Ecō
 tra q valeat pro parte: ut. s. de serui. l. si tam angusti. 7
 de iureiuran. l. sed 7 si possessoi. s. sed si rerum. 7 istud
 vltimum Dy. tenet. Tu dic q vterqz tenetur in soliduz
 non tamen tanq corei. 7 ideo solutione vni facta ab al
 tero non contingit liberatio ipso iure sed ope exceptio
 nis: ut hac. l. in fi. Sed pone q duo fuerūt stipulati ab
 initio vsufructum pro parte. dicit glo. q tunc non est
 dubium. Scōo dicitur hic q si stipulati tu 7 ego sumus
 centuz nomine dotis. q non sumus duo rei credendi.
 Sed que est ratio: Respondeo: q licet eadem res de
 beatur: tamen cause est diuersitas. cum non possit duo
 bus esse nupta non potest esse eadez cā. 7 sic diuersitas
 cause impedit constitutionem duorum reozuz. facit gl.
 s. de inter. act. l. qui seruum. in glo. mag. 7 l. si pro par
 te. in fi. s. de in rem verso. 7 ex hoc apparet sol. uni? du
 bietatis. que est ratio q duo rei debendi possunt con
 stitui: vt. l. fi. C. de do. cau. non nu. 7 qd no. in. l. ij. C. ne
 fide. do. dentur. 7 tamen duo rei credendi nō possunt
 constitui: vt hic. Respondeo. ratio est: q duo possunt
 debere ex eadem cā. idem si dotis cā. secus in duobus
 reis stipulandi si ponis vnum esse uirum. secus si eēt
 duo extranei. in scōo responso huius. l. f. in ver. idēz ait
 7c. quero que est ratio dic ut in glo. Item dicit q si vni
 soluitur ali? potest agere de rigore: licet de egrate ob.
 exceptio. Ratio est de rigore: q nō sunt duo rei credē
 di. ideo factum vnus non potest alteri p iudicare. ra
 tio equitatis est: q voluntas contrahentuz fuit 7 ideo
 doli exceptio dat que est ex equitate: vt. l. qui exceptioe
 . s. de do. exceptione. Sed quero qd de sticho si sol
 uitur an contingat liberatio ab eo qui stichū petere nō
 poterat sed decem. 7 glo. dicit q sic.
 Ex. l. sequenti.